[image: ]
[bookmark: _GoBack]28.10.2020 года № 124
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА БРАТСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

О предложении кандидатуры в состав Братской районной
территориальной избирательной комиссии

В соответствии со статьями 22, 26 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 12 Закона Иркутской области от 11.07.2008 года № 41-оз «О территориальных избирательных комиссиях Иркутской области», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 года № 192/1337-5, руководствуясь статьями 30, 46 Устава муниципального образования «Братский район», Дума Братского района

РЕШИЛА:

1. Предложить Избирательной комиссии Иркутской области кандидатуру Русаковой Оксаны Сергеевны, 17.05.1984 года рождения, образование высшее профессиональное (юридическое), работающую консультантом (юристом) Думы муниципального образования «Братский район», для назначения членом Братской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Иркутской области с приложением заявления Русаковой Оксаны Сергеевны о согласии на назначение членом Братской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса и требуемых документов для выдвижения кандидатуры.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по мандатам, регламенту и депутатской этике Думы Братского района.

Председатель Думы
Братского района                                                                                 С. В. Коротченко

image1.png